ד"ש מס' 160
י"א אדר תשע"ג
21 בפברואר 2013

כביש 71

כביש 71 המוביל מגשר שיך חוסין ומעוז חיים ועד עפולה הינו כביש צר ולא בטיחותי, שלאורכו כניסות מסוכנות ליישובים, לבית הספר ואתרים נוספים. בשנים האחרונות אנו פועלים מול ראשי משרד התחבורה ונתיבי ישראל (מע"צ) לקידום הרחבת הכביש ולאחרונה התוכנית להרחבתו הופקדה לקראת קבלת תוקף.